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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANDERSEN Tanja BS FA Singen 1982 L F 1.8 426550 ja

BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976 L F 1.1 3255 ja

BRASCHE Julia BN Heidelberger FC/TSG R. 1983 R F 2.99999 58240 ja

BRÜGGE Kathie HH Hamburger FC 1977 R F 1.12 118824 ja

GLASER Sabine HE FC Kassel 1980 R F 1.7 420978 ja

HAMMER Friederike WE TSC Eintr. Dortmund 1982 R F 2.99999 526694 ja

LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982 R F 1.2 61260 ja

NEITZKE Martina HE FC Kassel 1976 R F 2.99999 451888 ja

NICOLAY Kathrin SA Fechterring Hochwald 1978 R F 1.18 77664 ja

SCHREUER Daniela BS FA Singen 1978 R F 1.3 5824 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979 R F 2.99999 457270 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 48.0000 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

2. 1 002 48.0000 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt F ja

3. 1 003 32.0000 GER SCHREUER Daniela BS FA Singen F ja

4. 1 007 17.0000 GER GLASER Sabine HE FC Kassel F ja

5. 1 008 16.0000 GER ANDERSEN Tanja BS FA Singen F ja

6. 1 012 7.0000 GER BRÜGGE Kathie HH Hamburger FC F ja

7. 1 018 1.0000 GER NICOLAY Kathrin SA Fechterring Hochwald F ja

T8. 2 99999 0.0000 GER BRASCHE Julia BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

T9. 2 99999 0.0000 GER HAMMER Friederike WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T10. 2 99999 0.0000 GER NEITZKE Martina HE FC Kassel F ja

T11. 2 99999 0.0000 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen V40
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Liska Derkum

Turnierleitung

Bettina Graf, Sven Iwersen, Lisa Ricken
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
28.09. 16:44

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.09. 16:44

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen V40
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

RICKEN Lisa, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ANDERSEN Tanja GER FA Singen 1 4 3 0 1 0 8 20 0.000 -12 5.
GLASER Sabine GER FC Kassel 2 V 1 3 V 2 14 16 0.500 -2 3.
BORS Kerstin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V4 V 4 19 11 1.000 8 1.
BRASCHE Julia GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V V 3 V 3 18 8 0.750 10 2.
HAMMER Friederike GER TSC Eintr. Dortmund 5 V 2 4 1 1 12 16 0.250 -4 4.

Runde 2 | Bahn 4

RIEGER Christian, GER NR Neusser SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRÜGGE Kathie GER Hamburger FC 1 4 2 4 2 V 1 17 22 0.200 -5 5.
SCHREUER Daniela GER FA Singen 2 V 4 V 3 V 3 22 19 0.600 3 3.
NICOLAY Kathrin GER Fechterring Hochwald 3 V V V V4 3 4 22 15 0.800 7 2.
NEITZKE Martina GER FC Kassel 4 V 1 1 1 2 1 10 24 0.200 -14 6.
LOWACK Helena GER TV Ingolstadt 5 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 1.
PETROVSKA Olha UKR EFG Essen 6 2 4 V V 2 2 18 20 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BORS Kerstin TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 19 11 1.000 8 Q

2 GER LOWACK Helena TV Ingolstadt 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 GER NICOLAY Kathrin Fechterring Hochwald 4 5 22 15 0.800 7 Q

4 GER BRASCHE Julia Heidelberger FC/TSG R. 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER SCHREUER Daniela FA Singen 3 5 22 19 0.600 3 Q

6 GER GLASER Sabine FC Kassel 2 4 14 16 0.500 -2 Q

7 UKR PETROVSKA Olha EFG Essen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

8 GER HAMMER Friederike TSC Eintr. Dortmund 1 4 12 16 0.250 -4 Q

9 GER BRÜGGE Kathie Hamburger FC 1 5 17 22 0.200 -5 Q

10 GER NEITZKE Martina FC Kassel 1 5 10 24 0.200 -14 Q

11 GER ANDERSEN Tanja FA Singen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 19 11 1.000 8

2 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 4 5 23 12 0.800 11

3 GER NICOLAY Kathrin SA Fechterring Hochwald 4 5 22 15 0.800 7

4 GER BRASCHE Julia BN Heidelberger FC/TSG R. 3 4 18 8 0.750 10

5 GER SCHREUER Daniela BS FA Singen 3 5 22 19 0.600 3

6 GER GLASER Sabine HE FC Kassel 2 4 14 16 0.500 -2

7 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 2 5 18 20 0.400 -2

8 GER HAMMER Friederike WE TSC Eintr. Dortmund 1 4 12 16 0.250 -4

9 GER BRÜGGE Kathie HH Hamburger FC 1 5 17 22 0.200 -5

10 GER NEITZKE Martina HE FC Kassel 1 5 10 24 0.200 -14

11 GER ANDERSEN Tanja BS FA Singen 0 4 8 20 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

9
BRÜGGE Kathie
HH Hamburger FC

GER   9

8
HAMMER Friederike
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: RIEGER Christian (GER)

 

5
SCHREUER Daniela
BS FA Singen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
BRASCHE Julia
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

 

3
NICOLAY Kathrin
SA Fechterring Hochwald

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

11
ANDERSEN Tanja
BS FA Singen

GER   1

6
GLASER Sabine
HE FC Kassel

GER   V

  R: BEKBULAT Görkem (TUR)

  Bahn 5

7
PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   V

10
NEITZKE Martina
HE FC Kassel

GER   5

  R: RICKEN Lisa (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER  

 

Bahn 3

BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

HAMMER Friederike
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

R: RIEGER Christian (GER)

Bahn 2

SCHREUER Daniela
BS FA Singen

GER   V

BRASCHE Julia
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

R: BEKBULAT Görkem (TUR)

Bahn 4

NICOLAY Kathrin
SA Fechterring Hochwald

GER   V

GLASER Sabine
HE FC Kassel

GER   7

R: KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

Bahn 5

PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   V

LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER   5

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 12

BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

SCHREUER Daniela (5)
BS FA Singen

GER   V 8

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 11

NICOLAY Kathrin
SA Fechterring Hochwald

GER   3

PETROVSKA Olha (7)
NR EFG Essen

UKR   V

R: BEKBULAT Görkem (TUR)

Bahn 12

SCHREUER Daniela (5)
BS FA Singen

GER   V

PETROVSKA Olha (7)
NR EFG Essen

UKR   6

R: ADRIAN Georg (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHREUER Daniela BS FA Singen 1978

2 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979

3 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976

3 GER NICOLAY Kathrin SA Fechterring Hochwald 1978

8er Tableau

5 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982

6 GER BRASCHE Julia BN Heidelberger FC/TSG R. 1983

7 GER GLASER Sabine HE FC Kassel 1980

8 GER HAMMER Friederike WE TSC Eintr. Dortmund 1982

16er Tableau

9 GER BRÜGGE Kathie HH Hamburger FC 1977

10 GER NEITZKE Martina HE FC Kassel 1976

11 GER ANDERSEN Tanja BS FA Singen 1982
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

ESP CN MINGOLLA GERMAN Victor 0 0 0

GER CN B CN RICKEN Lisa 1 1 2 0 0

CN WEBER Kilian 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

CN RIEGER Christian 1 1 1 3 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 1 1 0 0

CN CN ADRIAN Georg 1 1 1 3 0 0

TUR CN CN BEKBULAT Görkem 1 1 1 3 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHREUER Daniela BS FA Singen 1978

Silber UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979

Bronze GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976

Bronze GER NICOLAY Kathrin SA Fechterring Hochwald 1978


